
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: ANA LAURA ALMAZAN ARELLANO
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11.02.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,883.27 16.00 4,101.95 656.31 4,758.26 4,758.26 08:31 DDIC

11.02.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,010.75 16.00 849.03 135.84 984.87 5,743.13 08:31 DDIC

11.02.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 300.00 16.00 252.00 40.32 292.32 6,035.45 08:31 DDIC

11.02.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 6,110.51 09:08 SOAPUSER

11.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     6 4.63 16.00 23.32 3.73 27.05 6,137.56 09:08 SOAPUSER

11.02.2026 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198                    1 59.88 16.00 50.30 8.05 58.35 6,195.91 09:08 SOAPUSER

11.02.2026 2000117672 CAT NEXIVA DOBLE 22GA 1.00IN.383532 C1                1 698.07 16.00 586.38 93.82 680.20 6,876.11 09:08 SOAPUSER

11.02.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 651.67 16.00 547.40 87.58 634.98 7,511.09 09:08 SOAPUSER

11.02.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 8,240.95 09:08 SOAPUSER

11.02.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              2 7.96 16.00 13.36 2.14 15.50 8,256.45 09:08 SOAPUSER

11.02.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 8,515.79 09:08 SOAPUSER

11.02.2026 2000291421 SOLUCION ANTISEPTICA KENERPURE                        1 388.56 16.00 326.39 52.22 378.61 8,894.40 09:08 SOAPUSER

11.02.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 431.39 16.00 362.37 57.98 420.35 9,314.75 09:19 SOAPUSER

11.02.2026 LAB-700758 QUIMICA SANGUINEA (6 ELEMENTOS)                       1 1,132.85 16.00 951.59 152.25 1,103.84 10,418.59 09:19 SOAPUSER

11.02.2026 LAB-700799 TIEMPO DE PROTROMBINA (TP)                            1 355.49 16.00 298.61 47.78 346.39 10,764.98 09:19 SOAPUSER

11.02.2026 LAB-700806 TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ACTIVADA (TTPa)      1 369.27 16.00 310.19 49.63 359.82 11,124.80 09:19 SOAPUSER

11.02.2026 IMA-720019 RADIOGRAFIA DE COLUMNA CERVICAL (2 PROYECCIONES)      1 1,501.24 16.00 1,261.04 201.77 1,462.81 12,587.61 09:35 SOAPUSER

11.02.2026 PAT-700093 DISCO INTERVERTEBRAL (EHP C)                          1 4,465.63 16.00 3,751.13 600.18 4,351.31 16,938.92 19:42 SOAPUSER

11.02.2026 MDA0039300 CIRCUITO ANESTESIA CIRC ADULT 8403B-84                1 815.61 16.00 685.11 109.62 794.73 17,733.65 19:57 HAAVILA

11.02.2026 MDA0245020 MASCARILLA ADULTO C/CONECTOR 252 076                  1 263.18 16.00 221.07 35.37 256.44 17,990.09 19:57 HAAVILA

11.02.2026 MDA0618060 ELECTRODO ADULTO P/MONITOREO 2239                     5 13.51 16.00 56.74 9.08 65.82 18,055.91 19:57 HAAVILA

11.02.2026 MDA2747090 AGUJA ESTERIL DESECHABLE 18X38                        2 1.44 16.00 2.42 0.39 2.81 18,058.72 19:57 HAAVILA

11.02.2026 MDA3039470 LLAVE DE 3 VIAS SIN EXTENSION B1534-IL                1 37.29 16.00 31.32 5.01 36.33 18,095.05 19:57 HAAVILA

11.02.2026 MDA3441160 CANULA NASAL 2 M MOD 1310 MX                          1 35.95 16.00 30.20 4.83 35.03 18,130.08 19:57 HAAVILA

11.02.2026 MDA3441600 CANULA YANKAHUER S/VALV. SUCC. 40100                  1 56.65 16.00 47.59 7.61 55.20 18,185.28 19:57 HAAVILA

11.02.2026 MDA3459350 CANULA GUEDEL 5 10 CM 3 BLANCA 330010                 1 131.48 16.00 110.44 17.67 128.11 18,313.39 19:57 HAAVILA

11.02.2026 MDA4271320 JERINGA DESECHABLE 20 ML. S/A 302562                  2 17.00 16.00 28.56 4.57 33.13 18,346.52 19:57 HAAVILA

11.02.2026 MDA4271420 JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21X32 302549                 3 9.15 16.00 23.06 3.69 26.75 18,373.27 19:57 HAAVILA

11.02.2026 MDA5210210 SONDA ENDOTRAQ ALMA ACERO 70 199070                   1 774.00 16.00 650.16 104.03 754.19 19,127.46 19:57 HAAVILA

11.02.2026 MDF0130010 ATROPISA AMP. 1 MG/1 ML                               1 24.02 16.00 20.18 3.23 23.41 19,150.87 19:57 HAAVILA

11.02.2026 MDF0133030 ESMERON FCO AMP 50 MG/5 ML                            1 749.98 16.00 629.98 100.80 730.78 19,881.65 19:57 HAAVILA
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11.02.2026 MDF2821050 FRESOFOL AMP 200 MG/20 ML                             1 224.75 16.00 188.79 30.21 219.00 20,100.65 19:57 HAAVILA

11.02.2026 APB-100053 ARCO DE FLUOROSCOPIA (USO)                            1 6,125.42 16.00 5,145.35 823.26 5,968.61 26,069.26 20:05 HAAVILA

11.02.2026 APB-100104 USO DE ELECTROCAUTERIO MONO-BIPOLAR                   1 1,196.59 16.00 1,005.14 160.82 1,165.96 27,235.22 20:05 HAAVILA

11.02.2026 APB-100149 INSTRUMENTAL QUIRURGICO (USO)                         1 1,010.75 16.00 849.03 135.84 984.87 28,220.09 20:05 HAAVILA

11.02.2026 APB-100174 MESA PARA COLUMNA (USO)                               1 28,220.12 16.00 23,704.90 3,792.78 27,497.68 55,717.77 20:05 HAAVILA

11.02.2026 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)                   1 2,520.79 16.00 2,117.46 338.79 2,456.25 58,174.02 20:05 HAAVILA

11.02.2026 APB-100246 UNIDAD ELECTROQUIRURGICA (USO)                        1 2,459.93 16.00 2,066.34 330.61 2,396.95 60,570.97 20:05 HAAVILA

11.02.2026 CIR-100020 CIRUGIA MAYOR 2 HRS CIR                               1 8,025.16 16.00 6,741.13 1,078.58 7,819.71 68,390.68 20:05 HAAVILA

11.02.2026 CIR-100032 EQUIPO DE ANESTESIA 2 HRS                             1 3,117.51 16.00 2,618.71 418.99 3,037.70 71,428.38 20:05 HAAVILA

11.02.2026 CIR-100039 EQUIPO DE ANESTESIA CADA 1/2 HR ADICIONA              2 1,558.78 16.00 2,618.75 419.00 3,037.75 74,466.13 20:05 HAAVILA

11.02.2026 CIR-100052 GAS ANESTESICO 1 HORA CIR                             1 6,368.97 16.00 5,349.93 855.99 6,205.92 80,672.05 20:05 HAAVILA

11.02.2026 CIR-100053 GAS ANESTESICO 1/2 HORA CIR                           4 2,995.73 16.00 10,065.65 1,610.50 11,676.15 92,348.20 20:05 HAAVILA

11.02.2026 CIR-100069 SALA DE RECUPERACION 4 HRS CIR                        1 4,321.87 16.00 3,630.37 580.86 4,211.23 96,559.43 20:05 HAAVILA

11.02.2026 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR                                    2 255.71 16.00 429.59 68.73 498.32 97,057.75 20:05 HAAVILA

11.02.2026 2000051786 COLLARIN T MIAMI AD-MD MJ400 C1                       1 4,392.13 16.00 3,689.39 590.30 4,279.69 101,337.44 20:07 HAAVILA

11.02.2026 2000267251 NEXUS BS RASURADO 1.3X1.8MM 110311210                 1 59,097.92 16.00 49,642.25 7,942.76 57,585.01 158,922.45 20:11 HAAVILA

11.02.2026 2000267311 NEXUS BS RASURADO 4MM DIAM 110311230                  1 59,097.92 16.00 49,642.25 7,942.76 57,585.01 216,507.46 20:11 HAAVILA

11.02.2026 2000263956 TOMCAT SCREW SELF 3.5X14 RT10D3514                    2 11,453.09 16.00 19,241.18 3,078.59 22,319.77 238,827.23 20:17 HAAVILA

11.02.2026 2000264053 TOMCAT ZERO PROFIL 14X12X4-6 RH201412406              1 98,362.76 16.00 82,624.72 13,219.96 95,844.68 334,671.91 20:17 HAAVILA

11.02.2026 2000264055 TOMCAT SCREW SELFDRILLIN 3.5X12RT10D3512              2 13,216.76 16.00 22,204.15 3,552.66 25,756.81 360,428.72 20:17 HAAVILA

11.02.2026 2000250422 INJERTO OSEO 1 FACTOR 2.5CC 900025                    1 61,686.92 16.00 51,817.01 8,290.72 60,107.73 420,536.45 20:20 HAAVILA

11.02.2026 2000275871 SIST DE POSICIONAM NEXTEND 104NPSSUK                  1 29,733.91 16.00 24,976.48 3,996.24 28,972.72 449,509.17 20:20 HAAVILA

11.02.2026 2000268957 TOM PROF CAJA 16X14 4 6MM RH201614406                 1 109,291.95 16.00 91,805.24 14,688.88 106,494.12 556,003.29 20:22 HAAVILA

11.02.2026 2000243175 ELEC LARING GRANDE 202427030 LSE500DCL-5              1 30,400.00 16.00 25,536.00 4,085.76 29,621.76 585,625.05 20:35 HAAVILA

11.02.2026 2000276907 ELECT SACACORCH CLRSU 2.5M RLSND140-2.5               6 8,905.04 16.00 44,881.40 7,181.02 52,062.42 637,687.47 20:35 HAAVILA

11.02.2026 2000277507 ELECT SEN AGU 13MM CS 1.5M RLSND110-1.5               3 6,451.72 16.00 16,258.33 2,601.33 18,859.66 656,547.13 20:35 HAAVILA

11.02.2026 2000277523 ELECT PAR AGU 19MM CS 2.5M RLSND124-2.5               6 6,590.09 16.00 33,214.05 5,314.25 38,528.30 695,075.43 20:35 HAAVILA

11.02.2026 2000277524 ELEC TREN AGU 13MM CS 2.5M RLSND132-2.5              10 7,627.40 16.00 64,070.16 10,251.23 74,321.39 769,396.82 20:35 HAAVILA

11.02.2026 APB-100491 RENTA EQUIPO CATWOL POTENCIALES EVOCADOS Y ELECTRO     1 79,519.60 16.00 66,796.46 10,687.43 77,483.89 846,880.71 20:48 HAAVILA

11.02.2026 APB-100527 INSTRUMENTAL TRIMLINE O QUADRANT Y METRIX (USO)       1 46,739.55 16.00 39,261.22 6,281.80 45,543.02 892,423.73 20:48 HAAVILA

11.02.2026 APB-100743 INSTRUMENTAL DE ESPECIALIDAD AVANZADO                 1 41,725.47 16.00 35,049.39 5,607.90 40,657.29 933,081.02 20:48 HAAVILA
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11.02.2026 APB-100792 INSTRUMENTAL DE MICROCIRUGIA DE COLUMNA               1 38,634.71 16.00 32,453.16 5,192.51 37,645.67 970,726.69 20:48 HAAVILA

11.02.2026 2000011201 EQP FLEBOTECK INFUS 0-150 4002760 C1                  1 553.50 16.00 464.94 74.39 539.33 971,266.02 21:06 SOAPUSER

11.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 47.32 16.00 79.50 12.72 92.22 971,358.24 21:06 SOAPUSER

11.02.2026 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               1 58.79 16.00 49.38 7.90 57.28 971,415.52 21:06 SOAPUSER

11.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     8 4.63 16.00 31.10 4.98 36.08 971,451.60 21:06 SOAPUSER

11.02.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              2 12.68 16.00 21.29 3.41 24.70 971,476.30 21:06 SOAPUSER

11.02.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              2 7.96 16.00 13.36 2.14 15.50 971,491.80 21:06 SOAPUSER

11.02.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 2 10.17 16.00 17.09 2.73 19.82 971,511.62 21:06 SOAPUSER

11.02.2026 2000275509 COMODO DESCH ESTANDAR 2.5LT CES002-21                 1 109.07 16.00 91.62 14.66 106.28 971,617.90 21:06 SOAPUSER

11.02.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 971,647.96 21:06 SOAPUSER

11.02.2026 1000009176 LYRICA TAB 150MG                                      1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 971,784.12 23:00 SOAPUSER

12.02.2026 APR-100046 OXIGENOTERAPIA 12-24 HORAS                            1 1,534.45 16.00 1,288.94 206.23 1,495.17 973,279.29 00:17 SOAPUSER

12.02.2026 1000000650 ALIN SOL INY AMP 8MG/2ML (DEXAMETASONA)               1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 973,435.47 00:43 SOAPUSER

12.02.2026 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML (KETOROLACO)              1 100.01 16.00 84.01 13.44 97.45 973,532.92 01:36 SOAPUSER

12.02.2026 1000007520 DICLOFENACO SOL INY AMP 75MG 3ML                      1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 973,839.97 02:00 SOAPUSER

12.02.2026 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               1 58.79 16.00 49.38 7.90 57.28 973,897.25 05:30 SOAPUSER

12.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML (PARACETAMOL)     1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 974,432.31 05:56 SOAPUSER

12.02.2026 1000001760 NUCLEO CMP FORTE CAP 5MG/3MG                          1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 974,481.70 06:08 SOAPUSER

12.02.2026 1000007519 CLONIXINATO DE LISINA SOL AMP 100MG/2ML               1 25.56 16.00 21.47 3.44 24.91 974,506.61 06:08 SOAPUSER

12.02.2026 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               1 58.79 16.00 49.38 7.90 57.28 974,563.89 07:35 SOAPUSER

12.02.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              2 12.68 16.00 21.29 3.41 24.70 974,588.59 07:35 SOAPUSER

12.02.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              2 7.96 16.00 13.36 2.14 15.50 974,604.09 07:35 SOAPUSER

12.02.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 2 10.17 16.00 17.09 2.73 19.82 974,623.91 07:35 SOAPUSER

12.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 975,310.98 08:00 SOAPUSER

12.02.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  1 65.98 16.00 55.42 8.87 64.29 975,375.27 08:40 SOAPUSER

12.02.2026 2000029901 APOSITO TEGADERM PAD 9X15CM 3589 C25                  1 217.22 16.00 182.46 29.19 211.65 975,586.92 08:40 SOAPUSER

12.02.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                2 6.75 16.00 11.34 1.81 13.15 975,600.07 08:40 SOAPUSER

12.02.2026 1000000650 ALIN SOL INY AMP 8MG/2ML                              1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 975,756.25 09:00 SOAPUSER

12.02.2026 IMA-720019 RADIOGRAFIA DE COLUMNA CERVICAL (2 PROYECCIONES)      1 1,501.24 16.00 1,261.04 201.77 1,462.81 977,219.06 09:25 SOAPUSER

12.02.2026 1000000490 RECOFOL FCO AMP 10MG/ML 100ML                         2 1,865.48 16.00 3,134.01 501.44 3,635.45 980,854.51 11:46 HALUGO

12.02.2026 1000000935 PISACAINA AMP 2% 200MG/10ML                           1 25.56 16.00 21.47 3.44 24.91 980,879.42 11:46 HALUGO
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12.02.2026 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                        1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 981,414.48 11:46 HALUGO

12.02.2026 1000007519 CLONIXINATO DE LISINA SOL AMP 100MG/2ML               1 25.56 16.00 21.47 3.44 24.91 981,439.39 11:46 HALUGO

12.02.2026 1000007520 DICLOFENACO SOL INY AMP 75MG 3ML                      1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 981,746.44 11:46 HALUGO

12.02.2026 1000010180 BRIDION SOL INY FCO AMP 100MG/ML 2ML                  1 5,223.94 16.00 4,388.11 702.10 5,090.21 986,836.65 11:46 HALUGO

12.02.2026 1000010781 LEFEBRE SOL INY AMP 0.40MG/ML                         1 1,343.98 16.00 1,128.94 180.63 1,309.57 988,146.22 11:46 HALUGO

12.02.2026 1000014247 SOLIDTRAX SOL INY AMP 100MG/ML 10ML                   1 3,355.48 16.00 2,818.60 450.98 3,269.58 991,415.80 11:46 HALUGO

12.02.2026 1000014618 DEPO-MEDROL FAM 40MG/ML 1ML                           1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 991,950.86 11:46 HALUGO

12.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    2 705.12 16.00 1,184.60 189.54 1,374.14 993,325.00 11:46 HALUGO

12.02.2026 1000015170 ETAMSILATO SOL INY AMP 250MG 2ML                      1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 993,860.06 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  3 65.98 16.00 166.26 26.60 192.86 994,052.92 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000010684 CEPILLO CX CIRUJANO C/PCMX 371163 C30                 5 72.30 16.00 303.66 48.59 352.25 994,405.17 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000010848 CAMPO IOBAN 66X45 ADHES 56X45 6650 C10                1 573.01 16.00 481.33 77.01 558.34 994,963.51 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000010896 ANTISEP QX DURA PREP APL 26ML 8630 C1                 1 598.31 16.00 502.58 80.41 582.99 995,546.50 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000010924 SOLIDIFICANTE INACTV 1200 1330270 C5                  1 251.33 16.00 211.12 33.78 244.90 995,791.40 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 223.39 16.00 187.65 30.02 217.67 996,009.07 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000011780 BOLSA RECOL FLUID FLEX 1500C 1330150 C5               2 253.14 16.00 425.27 68.04 493.31 996,502.38 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000019932 CAT PER INSYTE 14GX45MM 381267 C50                    1 73.80 16.00 61.99 9.92 71.91 996,574.29 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000019933 CAT PER INSYTE 16GX45MM 381257 C50                    1 73.53 16.00 61.77 9.88 71.65 996,645.94 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000021782 JERINGA PERFUSOR TRANSF 50ML 4000739 C1               2 368.41 16.00 618.93 99.03 717.96 997,363.90 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000025370 GORRO ENFER 21 69221 B13D40 C100                      2 6.46 16.00 10.85 1.74 12.59 997,376.49 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000025496 ROPA QX CABEZA Y CUELLO M31G928 C1                    1 1,728.40 16.00 1,451.86 232.30 1,684.16 999,060.65 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000025531 ROPA QX UNIVERSAL MULT 77165 C1                       1 1,749.26 16.00 1,469.38 235.10 1,704.48 1,000,765.13 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000025612 BATA QX EST C/TOALLA CIRUJ HALYARD 90012              3 428.04 16.00 1,078.66 172.59 1,251.25 1,002,016.38 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           5 47.32 16.00 198.74 31.80 230.54 1,002,246.92 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               1 58.79 16.00 49.38 7.90 57.28 1,002,304.20 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 1,002,379.26 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000026041 AGUA IRRIGACION 1000ML 4000258 C1                     1 88.47 16.00 74.31 11.89 86.20 1,002,465.46 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000027363 ETHILONBLK3 0 45CM SC20 14503T                        2 161.70 16.00 271.66 43.47 315.13 1,002,780.59 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000027493 CERA HUESOS 2.5GR XYW31G                              1 513.21 16.00 431.10 68.98 500.08 1,003,280.67 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000027736 SUT VICRYLPLUS 0 70CMCT1 XYVCP340H C36                2 317.34 16.00 533.13 85.30 618.43 1,003,899.10 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000027740 SUT VICRYL VLT 2-0 70 SH XYVCP317H C36                1 261.99 16.00 220.07 35.21 255.28 1,004,154.38 11:46 HALUGO
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12.02.2026 2000028106 SUT SEDA PERMA HND 0 75CMSH XYK834H C36               1 163.63 16.00 137.45 21.99 159.44 1,004,313.82 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000028786 TUBO ASPIRACION ESTERIL 3.1M 708120 C1                1 196.20 16.00 164.81 26.37 191.18 1,004,505.00 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     8 4.63 16.00 31.10 4.98 36.08 1,004,541.08 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000029901 APOSITO TEGADERM PAD 9X15CM 3589 C25                  1 217.22 16.00 182.46 29.19 211.65 1,004,752.73 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000029998 COMPRESA VIEN PREL 45X70 T28X24E S/C C1               1 367.52 16.00 308.72 49.40 358.12 1,005,110.85 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000045130 ELECTR PLACA DESECHA AD E7507 C50                     1 638.82 16.00 536.61 85.86 622.47 1,005,733.32 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000047251 MARCAD QX TWIN TIP  MPI012-03 C100                    1 140.76 16.00 118.24 18.92 137.16 1,005,870.48 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000110549 ENDOGEL DE HIALURONATO 10G                            1 30,242.36 16.00 25,403.58 4,064.57 29,468.15 1,035,338.63 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000130668 LAPIZ RELIANT BUTTON SWITCH VL2610 C50                1 765.39 16.00 642.93 102.87 745.80 1,036,084.43 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000155196 HEMOSTATICO ABSOR GEL80X5010 CS-010 C20               1 701.82 16.00 589.53 94.32 683.85 1,036,768.28 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000203824 CABLE BIPOLAR VALLEYLAB E0512 C50                     1 1,053.00 16.00 884.52 141.52 1,026.04 1,037,794.32 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000206412 SENSOR EEG ANESTESICA AD 40-18 4248 C1                1 2,639.09 16.00 2,216.84 354.69 2,571.53 1,040,365.85 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000223731 SENSOR OXIMETRIA PULSO AD 4000 C1                     1 758.16 16.00 636.85 101.90 738.75 1,041,104.60 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000234241 GUANTE CIRUGIA 6 1/2 354103 MEDI-GRIP                 1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 1,041,144.47 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP                     1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 1,041,184.34 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000234243 GUANTE CIRUGIA 7 1/2 354105 MEDI-GRIP                 2 40.92 16.00 68.75 11.00 79.75 1,041,264.09 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000234244 GUANTE CIRUGIA 8 354106 MEDI-GRIP                     1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 1,041,303.96 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000238947 GUANTE ORTOPEDICO PROTEXIS 7.5 2D72LT75               1 91.44 16.00 76.81 12.29 89.10 1,041,393.06 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000238948 GUANTE ORTOPEDICO PROTEXIS 8.0 2D72LT80               1 91.44 16.00 76.81 12.29 89.10 1,041,482.16 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000258126 CINTA ELAST LEUKOPLAST 22MM 7328100 C1                2 5.30 16.00 8.90 1.42 10.32 1,041,492.48 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 12.68 16.00 10.65 1.70 12.35 1,041,504.83 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L                     2 17.98 16.00 30.21 4.83 35.04 1,041,539.87 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000259268 DISPOSITIVO RECOVERY RX 088                           1 8,341.41 16.00 7,006.78 1,121.08 8,127.86 1,049,667.73 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000260272 HOJA BISTURÍ  A. CARBÓN 15                            2 6.12 16.00 10.28 1.64 11.92 1,049,679.65 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000260808 JERINGA ASEPTO IRRIG BUL 60C 30-3050 C1               1 139.76 16.00 117.40 18.78 136.18 1,049,815.83 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000261283 EXTENSION L MINIVOLUM ADEP154HS C1                    1 871.43 16.00 732.00 117.12 849.12 1,050,664.95 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000275778 VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480                      1 212.14 16.00 178.20 28.51 206.71 1,050,871.66 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 1,050,901.72 11:46 HALUGO

12.02.2026 2000291438 ESPGASA 10X10 T28X24 C/RYTEX10PZ 0133100              1 73.07 16.00 61.38 9.82 71.20 1,050,972.92 11:46 HALUGO

12.02.2026 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 16.00 84.01 13.44 97.45 1,051,070.37 12:00 SOAPUSER

12.02.2026 1000007520 DICLOFENACO SOL INY AMP 75MG 3ML                      1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 1,051,377.42 14:00 SOAPUSER
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12.02.2026 APR-100053 OXIMETRIA MENOR A DOS HORAS                           1 377.51 16.00 317.11 50.74 367.85 1,051,745.27 15:43 HOSANCHEZ

12.02.2026 2000039440 HOJA LARING GLIDESCOPE ADULTO #4 S01-09-              1 1,819.74 16.00 1,528.58 244.57 1,773.15 1,053,518.42 15:51 HOSANCHEZ

12.02.2026 DEDUCASEG SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE ASEG                  1 6,905.69- 0.00 6,905.69- 1,104.91- 8,010.60- 1,045,507.82 20:37 HOSANCHEZ

12.02.2026 COASHASEG SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO COH                   1 7,304.43- 0.00 7,304.43- 1,168.71- 8,473.14- 1,037,034.68 20:38 HOSANCHEZ

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

1,081,197.17 
  172,991.64-
  908,205.53 
  143,039.27 
1,051,244.80 
    6,905.69-
    7,304.43-
        0.00 
1,037,034.68 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN     4,883.27 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO   249,163.68 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA       300.00 

CARGOS CIRUGÍA    37,445.41 

CARGOS INSUMOS   757,037.72 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO    11,669.07 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS    20,698.02 

COASEGUROS     7,304.43-

DEDUCIBLES     6,905.69-

DESCUENTO ADMISIÓN       781.32-

DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO    39,866.20-

DESCUENTO ATENCIÓN MÉDICA        48.00-

DESCUENTO CIRUGÍA     5,991.28-

DESCUENTO INSUMOS   121,126.09-

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     1,867.05-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     3,311.70-

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

1,081,197.17 
  172,991.64-
  908,205.53 
  143,039.27 
1,051,244.80 
    6,905.69-
    7,304.43-
        0.00 
1,037,034.68 


